Dracena, 20 de dezembro de 2022.
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Em resposta ao Requerimento n° 976/2022, de autoria do n.
Vereador Julio César Monteiro da Silva, vimos por meio deste encaminhar as
informacdes prestadas pela Diretora de Recursos Humanos e pelo Diretor
de Receitas.

Sendo o que nos cumpria, aproveitamos para manifestar a
Vossa Exceléncia protestos de estima e apreco.

ANDRE KOZAN LEMOS

feito Municipal

Exmo. Sr.

CLAUDINEI MILLAN PESSOA
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://dracena.1doc.com.briverificacao/DB2C-4B65-6801-1F47 e informe o codigo DB2C-4B85-6801-1F47

Assinado por 1 pessoa; ANDRE KOZAN LEMOS
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DA: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E DESENVOL
ECONOMICO

PARA: JULIO CESAR MONTEIRO DA SILVA

Dracena, 20 de dezembro de 2022.

Em resposta ao requerimento n°976/2022 protocolado sob

n° 004497/2022 de 17/12/2022, de autoria do Vereador JULIO CESAR MONTEIRO

DA SILVA, informamos que conforme Lei Orgéanica, apés a alteracdo da mesma ,

€ exigido apresentar no departamento de recursos humanos em até 180 (cento e

'* oitenta) dias apés a posse, certiddo negativa de débitos municipais ou certiddo
positiva com efeitos negativos, que ficam arquivados na pasta funcional do

servidor.

Atenciosamente.

i

\ )
Marisa Marques Alves de Lima

Diretora de Recursos Humanos.
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O Diretor de Receitas, do Departamento de

Arrecadacéo, Fiscalizacgao, Tributacao e Julgamento,
dentro de suas atribuicbes legais conferidas pelo

Chefe do Poder Executivo, etc.

O ilustre Vereador da Camara Municipal de Dracena,
Sr. Julio César Monteiro da Silva, através do Requerimento n”. 976/2022,
solicita ao departamento de arrecadacéo, informagdes sobre a situagao
dos imodveis pertencentes aos secretarios municipais, cadastrados nesta
Fazenda Publica Municipal.

Contudo, o Artigo 198 e 199 do Cédigo Tributario
Nacional, ndo permite a Fazenda Publica Municipal ou seus servidores
repassar informacdo a terceiros, referente a situacdo econémica ou
financeira do sujeito passivo.

Desde ja agradeco a atencaoc e me coloco a

disposicdo dos eventuais esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Dracena - SP, 20 de Dezembro de 2022
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Diretora de Receita
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